

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการก่อสร้างถนน คสล.สายท่าเรือ 28 หมู่ที่ 8 ตำบลท่าเรือ อำเภอเมืองนครศรีธรรมราช จังหวัดนครศรีธรรมราช /หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าเรือ
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 190,000.- บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)
3. ลักษณะงานโดยสังเขป เริ่มจากถนนสายนครศรีฯ-หัวไทร โดยเริ่มก่อสร้างถนน คสล. ขนาดผิวจราจรกว้าง 2.00 เมตร ยาว 130 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 260 ตร.ม. พร้อมไหล่ทางลงหินคลุก กว้างเฉลี่ยข้างละ 0.20 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 2 ป้ายตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลท่าเรือกำหนด
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 5 กันยายน 2561 เป็นเงิน 199,000.- บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 5.1 แบบ ปร.4
  - 5.2 แบบ ปร.5
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  1. นายพินิต ดวงสุวรรณ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง เป็น ประธานกรรมการ
  2. นายสุพจน์ คงปาน ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายออกแบบฯ เป็น กรรมการ
  3. นายจรัสศักดิ์ สุทธิภักดี ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน เป็น กรรมการ

## สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายท่าเรือ 28

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลท่าเรือ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ต.ท่าเรือ อ. เมือง จ. นครศรีธรรมราช

แบบเลข - จำนวน - แผ่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 5 กันยายน พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงาน งานทาง	142,243.60	1.4019	199,411.30	ระยะเวลาทำงาน - เดือน
2	ประเภทงาน		-	-	ระยะเวลาทำงาน - วัน
3	ประเภทงาน				เงินล่วงหน้าจ่าย - %
4	ประเภทงาน				ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		199,411.30	เงินประกันผลงานหัก 0 %
		คิดเป็นเงินประมาณ		199,000.00	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
	(ตัวอักษร)	(หนึ่งแสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)			
ขนาดเนื้อที่อาคาร	-	ตร.ม.			
เฉลี่ยราคาประมาณ	-	บาท/ตร.ม.			

## คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
(นายพนิต ดวงสุวรรณ)

ลงชื่อ.....ตรวจ  
(นายอนันตชัย เขียวจันทร์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นายสุพจน์ คงปาน)

ลงชื่อ.....เห็นชอบ  
(นายสุรินทร์ สายพรหม)

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นายจิรศักดิ์ สุทธิภักดี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าเรือ

ลงชื่อ.....อนุมัติ  
(นายชำนาญ ลักษณะชญา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่าเรือ

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าเรือ

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายท่าเรือ 28 ขนาดผิวจราจรกว้าง 2.00 เมตร ยาว 130 เมตร ทน 0.15 เมตร โหลทางหินคลุกกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.20 ม  
 สถานที่..... หมู่ที่ 8 ต.ท่าเรือ อ. เมือง จ. นครศรีธรรมราช

แบบเลขที่ - รายการที่ - เจ้าของแบบ  
 วันที่ 5 เดือน กันยายน พ.ศ. 2561

ตำแหน่ง

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
1	งานกรตปรับแต่งพื้นถนนเดิม	325	ตร.ม	-	-	1.78	578.50	578.50	
2	งานหินคลุกโหลทาง	10	ลบ.ม.	250.00	2,500.00	128.71	1,287.10	3,787.10	
3	งานหินคลุกรองพื้นทาง	-	ลบ.ม.	250.00	-	128.71	-	-	
4	ทรายหยาบรองพื้น	16	ลบ.ม.	348.00	5,568.00	15.00	240.00	5,808.00	
5	คอนกรีตโครงสร้างผสมเสร็จ 240 ksc	39	ลบ.ม.	2,241.00	87,399.00	306.00	11,934.00	99,333.00	
6	ลวดตะแกรงเหล็ก (wire mesh) 4 mm@ 0.20 m	260	ตร.ม	35.00	9,100.00	5.00	1,300.00	10,400.00	
7	RB 15	6	เส้น	308.00	1,848.00	46.00	276.00	2,124.00	
8	RB 19	1	เส้น	534.00	534.00	64.00	64.00	598.00	
9	ไม้แบบ	70	ตร.ม	150.00	10,500.00	115.00	8,050.00	18,550.00	
10	วัสดุประสานรอยต่อ	1	งาน	500.00	500.00	500.00	500.00	1,000.00	
11	ท่อ PVC Ø 1"	1	ท่อน	65.00	65.00	-	-	65.00	
รวมค่าวัสดุและแรงงาน								142,243.60	

ขนส่งด้วยรถบรรทุก 6 ล้อ ระยะทาง 28 กม. ราคาน้ำมันดีเซล 29.00 - 29.99 บาท

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ